1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Uptown Group Company Limited
中國上城集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號﹕2330）

獲授豁免嚴格遵守上市規則第13.46(2)(a)條

茲提述中國上城集團有限公司（「本公司」）日期分別為二零二二年三月二十九日、二
零二二年三月三十日及二零二二年四月二十九日之公告（「該等公告」）。除本公告另
有指明者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

誠如該等公告所披露，由於爆發COVID-19以及香港政府及中國政府採取及╱或推
行的遏制及檢疫政策，令本公司核數師所進行的審核工作出現延誤，而延誤乃主要
由於爆發COVID-19導致需要額外時間收集及處理相關文件所致。因此，有關（其中
包括）銀行確認書及經更新估值報告以及現金流量預測等若干審核工作尚未完成。
故此，二零二一年年報的刊發亦遭延遲。

根據近期與本公司核數師的討論，完成審核工作需要額外時間。本公司預計二零
二一年經審核業績將於二零二二年五月二十日刊發及二零二一年年報將於二零
二二年五月二十六日或之前刊發及寄發。股東週年大會將於二零二二年六月二十七
日或之前舉行。

本公司已向香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）申請豁免嚴格遵守上市規則第
13.46(2)(a)條。

2

於二零二二年五月六日，聯交所已授出豁免，條件為二零二一年年報將於二零二二
年五月二十六日或之前寄發。

承董事會命
中國上城集團有限公司
主席兼行政總裁

潘世民

香港，二零二二年五月六日

於本公告日期，執行董事為潘世民先生及陳賢先生；以及獨立非執行董事為潘禮賢
先生、查錫我先生及陳偉江先生。